
 

                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

         ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
----- 

 
                          Ημερομηνία: 05/09/2022 
                                       Αριθ. Πρωτ:  5413 
 

Ταχ. Δ/νση :      Διοικητήριο   
 

                              ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http/dipe.xan.sch.gr 
Πληροφορίες : Σουτζίδης Ηλίας 
Τηλέφωνο : 2541350384 
mail : mail@dipe.xan.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) / αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2022-2023. ΔΡΑΣΗ 9ii.23.1», με 

κωδικό ΟΠΣ 5181175, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη 

2014-2020», με συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

 

Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105874/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΤΠ346ΜΤΛΗ-ΟΓΨ) Απόφασης Πρόσληψης 

του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: ΨΟΜΑ46ΜΤΛΗ-30Κ



 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 4391/27-07-2022 (ΑΔΑ:94ΨΣ7ΛΒ-ΩΕΝ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2022-2023. ΔΡΑΣΗ 9ii.23.1», με 

κωδικό ΟΠΣ 5181175, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία Θράκη», 

στον Άξονα Προτεραιότητας 4 «Ανθρώπινοι Πόροι και Κοινωνική Συνοχή - ΕΚΤ», με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο., όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ/ΕΒΠ κλάδου ΔΕ01 στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία 
από τη Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην 
οποία τοποθετούνται. Η σύμβαση τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2022-2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 
63 του ν.4586/2019(Α΄13). 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΑΤΟY 
30 

2 ΔΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
30 

3 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΗΣΗΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
30 

4 ΚΑΙΤΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
30 

5 ΚΑΜΝΟΡΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗ 
30 

6 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΥΚΗΣ 

30 

7 ΚΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
30 

8 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

6/ΘΕΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ 
ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

30 

9 ΜΠΟΖΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
7/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 

30 

ΑΔΑ: ΨΟΜΑ46ΜΤΛΗ-30Κ



 

10 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
30 

11 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΥΞΕΝΤΙΟY 
30 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ 

30 

13 ΠΗΞΑΡΑ ΦΙΛΙΤΣΑ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
30 

14 ΤΕΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΕΛΕΡΟ 
30 

15 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
30 

16 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓ. 
ΟΡΦΑΝΟΥ 

30 

17 ΧΑΤΖΗΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 
15 

 ΧΑΤΖΗΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ 

15 

 
 

 

 

Η Δ/ντρια  Α/θμιας Εκπαίδευσης 

 

 

           Δρ. Στυλιανίδου Ευμορφία 

  

 

ΑΔΑ: ΨΟΜΑ46ΜΤΛΗ-30Κ


		2022-09-06T12:40:06+0300
	Athens




